



ประกาศอำเภอเมืองนครราชสีมา

เรื่อง ตกลงราคาจ้างโครงการปรับปรุงศาลากลางบ้าน ม. ๕ บ้านบุญเรือง
ตำบลหนองจะบก อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

อำเภอเมืองนครราชสีมา มีความประสงค์จะตกลงราคาจ้างโครงการปรับปรุงศาลากลางบ้าน
ม. ๕ บ้านบุญเรือง ตำบลหนองจะบก อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างในงานที่จะตกลงราคาจ้าง
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุงชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ที่ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่
รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิหรือความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. ไม่เป็นผู้มีประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่ที่ทำการปกครอง
อำเภอเมืองนครราชสีมา ณ วันประกาศตกลงราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขัน
ราคาอย่างเป็นธรรมในการตกลงราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดยื่นซองเสนอราคาในวันที่ ๒๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙
ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๐๐ น. ณ ศูนย์ปฏิบัติโครงการตามมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับ
ตำบล อำเภอเมืองนครราชสีมา ชั้น ๓ และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวันที่ ๒๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙
เวลา ๑๖.๓๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารตกลงราคาได้ที่ ณ ศูนย์ปฏิบัติการโครงการตามมาตรการ
ส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล อำเภอเมืองนครราชสีมา ชั้น ๓ ในวันที่ ๒๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ ถึงวันที่
๒๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๐๐ น. ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์
www.gprocurement.go.th และ www.dopakorat.com หรือสอบถามทางโทรศัพท์ หมายเลข
๐๔๔๒๔๒๐๑๕ ต่อ ๖ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙

(นายสรายุทธ แก้วกุลปรีชา)
นายอำเภอเมืองนครราชสีมา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง

ปรับปรุงศาลากลางบ้านภายในชุมชนบ้านบุญเรือง
บ้านบุญเรือง หมู่ที่ 5 ต.หนองจะบก อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา
กองช่าง

ปร.4

แบบเลขที่
รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา
นายกิตติ จิตรสุข

แบบเลขที่
ที่ทำการปกครองอำเภอเมืองนครราชสีมา
เมื่อวันที่

พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานอาคาร								
	ทาสีตัวอาคาร, ฝ้าระแนงภายนอก, เจียงชาย	537.00	ตร.ม.	45.00	24,165.00	40.00	21,480.00	45,645.00	
	เทพื้น คสล. ด้านหน้า ทน 0.15 เมตร	30.00	ตร.ม.	318.00	9,540.00	66.00	1,980.00	11,520.00	
	เหล็กตีคันทันต่าง 1.20x3.00 เมตร	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	500.00	500.00	5,000.00	
	ฝ้าเพดานฉาบเรียบ	135.00	ตร.ม.	250.00	33,750.00	75.00	10,125.00	43,875.00	
	ติดตั้งหลังคาคันทันหน้า	26.00	ตร.ม.	1,850.00	48,100.00	500.00	13,000.00	61,100.00	
	รวมงานอาคาร							167,140.00	
	งานปรับปรุงห้องน้ำ								
	บุกระเบื้องพื้นห้องน้ำพร้อมเรือของเดิม	3.00	ตร.ม.	280.00	840.00	158.00	474.00	1,314.00	
	บุกระเบื้องผนังห้องน้ำพร้อมเรือของเดิม	11.00	ตร.ม.	280.00	3,080.00	166.00	1,826.00	4,906.00	
	ติดตั้งโถชักโครกแบบนั่งราบ พร้อมเรือชักโครกเดิม	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	298.00	298.00	4,798.00	
	ติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	298.00	298.00	2,798.00	
	ติดตั้งกระจกเงา	1.00	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
	ติดตั้งซีเมนวางของ	1.00	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
	ติดตั้งบานประตู UPVC.	1.00	ชุด	2,850.00	2,850.00	200.00	200.00	3,050.00	
	รวมงานปรับปรุงห้องน้ำ							17,606.00	

